Конечни Резултати

од II  поправен колоквиум по предметот

ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО
одржан на ден 10.02.2020г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	52/18
	78

	2
	
	65/18
	70

	3
	
	45/18
	56

	4
	
	09/18
	66

	5
	
	54/18
	62

	6
	
	62/18
	65

	7
	
	55/18
	70


Заклучно со ред. бр. 7 (седум)

Прилеп







         Предметен наставник:

28.02.2020г.                                                                                          Проф. д-р. Сузана Талеска  
